
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRANSPORTO PRIEMONĖS PRISKYRIMO 

 

2024 m. sausio 17 d. Nr. AV-30 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje ir jos teritoriniuose padaliniuose taisyklėmis, patvirtintomis Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. AV-1201 „Dėl 

Tarnybinių automobilių įsigijimo ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos 

teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių patvirtinimo“,  

p r i s k i r i u Valdemarui Bigatai, Panemunėlio seniūnijos darbininkui, transporto priemonę 

– traktorių MTZ Belarus 1025.4, valstybinis numeris A467A, prižiūrėti, eksploatuoti ir techniškai 

aptarnauti Giedriaus Morkūno, Panemunėlio seniūnijos darbininko, ligos laikotarpiu.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Girčienė 


